
 

Zarządzenie Nr 0050.196.2020 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 01 września 2020 r. 

 

 

w sprawie funkcjonowania publicznych przedszkoli dla których organem założycielskim jest 

Gmina Nędza  

 

    Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. 2020.713 ), art. 57 ust. 1 i 2 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r.  Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. 2020.910 ) oraz z wytycznymi Głównego Inspektora 

Sanitarnego, w okresie występowania pandemii koronawirusa  

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Do przedszkola przyjmowane są dzieci w wieku  3 - 5 lat, w pierwszej kolejności, których oboje 

rodzice pracują i gdy pomieszczenia przeznaczone na pobyt zbiorowy spełniają normy metrażowe 

powierzchni przypadającej na jedno dziecko.    

2. Pozostałe uregulowania dotyczące funkcjonowania przedszkola pozostają w gestii dyrektora 

przedszkola zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego.  

§ 2 

 

Zarządzenie jest ważne na czas trwania pandemii koronawirusa. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenia Nr 0050.188.2020 Wójta Gminy Nędza z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie 

funkcjonowania przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, dla których organem założycielskim jest 

Gmina Nędza. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola w Nędzy oraz dyrektorom Zespołów 

Szkolno – Przedszkolnych w Babicach, Górkach Śląskich i w Zawadzie Książęcej.  

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


